ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PNE

Số:     /CV-UBND
V/v tuyên truyền một số nội dung, nhiệm

vụ trọng tâm trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đăk Pne, ngày  16 tháng 8 năm  2022

    Kính gửi:
- Các Ban, ngành đoàn thể xã;

- Các đơn vị Trường, Trạm đóng chân trên địa bàn xã;
- Các thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 177/VHTT ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Phòng Văn
hóa Thông tin huyện về việc tuyên truyền một số nội dung, nhiệm vụ trọng tâm trên

địa bàn tỉnh.

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Pne đề nghị các ban, ngành đoàn thể xã; các đơn vị
Trường, Trạm; các thôn triển khai thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền đến cán

bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn xã (Ghi chú: Nội dung tuyên
truyền được thực hiện theo Công văn số 1427/STTTT-TTBCXB ngày 12 tháng 8 năm

2022 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh, đính kèm).

Đề nghị các Ban, ngành đoàn thể; các đơn vị Trường, Trạm;  các thôn phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng Văn hóa Thông tin huyện (báo cáo);
- Ủy ban nhân dân xã (báo cáo);
- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2022-08-17T13:50:54+0700

		2022-08-17T16:29:52+0700

		2022-08-17T16:29:52+0700